
Obec Vrchoslavice, IČ: 00288942 KEO-W 1.11.365 / Uc06y

zpracováno:

strana:

17.12.2020

2
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 13

Zpracoval: Kvasničková Jaroslava    dne: 17.12.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

Schváleno  ZO 05/07/2020                                                            dne 17.12.2020.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1111 1 800 000,00 150 000,00 1 950 000,00XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                    *

1113 165 000,00 25 000,00 190 000,00XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou               *

1121 1 200 000,00 250 000,00 1 450 000,00XXXX0000 Daň z příjmů právnických osob                                        *

4116 120 000,00 224 235,00 344 235,00XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu      *

2XXX 10 000,00 -10 000,00 0,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                 *

2XXX 71 500,00 31 000,00 102 500,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů          *

2XXX 17 500,00 15 000,00 32 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
3 384 000,00 685 235,00 4 069 235,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 460 000,00 -390 000,00 70 000,00XXXX221X Pozemní komunikace                                                         *

6XXX 1 941 100,00 -34 990,00 1 906 110,00XXXX221X Pozemní komunikace - kapitálové výdaje                        *

5XXX 400 000,00 -230 000,00 170 000,0000002341 Vodní díla v zemědělské krajině                                       *

5XXX 105 000,00 18 500,00 123 500,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

5XXX 100 000,00 1 000,00 101 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a *

5XXX 26 000,00 9 000,00 35 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                     *

5XXX 50 000,00 7 000,00 57 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                   *

6122 270 000,00 -7 000,00 263 000,0000003412 Stroje, přístroje a zařízení                                                 *

5XXX 137 000,00 10 500,00 147 500,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                *

5XXX 140 000,00 -13 541,00 126 459,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

6XXX 820 000,00 -475 000,00 345 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

5XXX 130 000,00 -10 000,00 120 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

6XXX 318 000,00 -270 000,00 48 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

5XXX 40 000,00 -20 000,00 20 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

5XXX 1 059 117,00 -80 650,00 978 467,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

6XXX 112 075,00 32 000,00 144 075,00XXXX3639 Komunální služby - kapitálové výdaje                              *

5XXX 460 000,00 -130 000,00 330 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

5XXX 150 000,00 -20 000,00 130 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a ko*

5XXX 667 300,00 -73 000,00 594 300,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

5XXX 329 625,00 14 000,00 343 625,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

6XXX 1 265 000,00 -1 265 000,00 0,00XXXX5512 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE                                                       *

5XXX 1 000 000,00 89 610,00 1 089 610,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                             *

5139 2 000,00 300,00 2 300,0000006115 Nákup materiálu jinde nezařazený                                   *

5XXX 1 044 499,73 -17 494,00 1 027 005,73XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

5XXX 38 500,00 -10 000,00 28 500,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                   *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
11 065 216,73 -2 864 765,00 8 200 451,73

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 3 654 733,00 -3 550 000,00 104 733,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
3 654 733,00 -3 550 000,00 104 733,00




